



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Тульской области «О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в области содействия занятости населения в Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
27 октября 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 7 февраля 2013 года № 1873-ЗТО «О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в области содействия занятости населения в Тульской области» (Тульские известия, 2013, 14 февраля; 2014, 6 февраля; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://npatula.ru>), 25 сентября 2015 года, 22 февраля 2017 года, 27 сентября 2018 года, 7 ноября 2019 года, 1 июня 2020 года, 29 октября 2021 года) следующие изменения:

1) в статье 2:

а) в наименовании слово «правительства» заменить словом «Правительства»;

б) в части 1:

в абзаце первом слово «правительства» заменить словом «Правительства»;
пункт 6 после слов «безработным гражданам» дополнить словами «и гражданам, зарегистрированным в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы,»;

в) абзац первый части 2 после слов «безработным гражданам» дополнить словами «и гражданам, зарегистрированным в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы,»;

2) в статье 3:

а) в пункте 5 слово «правительством» заменить словом «Правительством»;

б) подпункт «л» пункта 7 после слов «безработным гражданам» дополнить словами «и гражданам, зарегистрированным в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы,»;

в) в пункте 13⁴ слово «правительством» заменить словом «Правительством».

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца третьего подпункта «б» и подпункта «в» пункта 1, подпункта «б» пункта 2 статьи 1 настоящего Закона.

2. Абзац третий подпункта «б» и подпункт «в» пункта 1, подпункт «б» пункта 2 статьи 1 настоящего Закона вступают в силу с 11 января 2023 года.

Губернатор
Тульской области



А.Г. Дюмин

г. Тула
27 октября 2022 года

№ 99-ЗТО